Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
CNPJ 01.310.499/0001-04

Avenida Gaspar Dutra / P-03 – CEP 78540-000 – Centro – Cláudia/MT

e-mail: gabinete@claudia.mt.gov.br – Telefone (66) 3546 - 3100

CNPJ Nº 01.310.499/0001-04                                                                                                            Página 1 de 1

PORTARIA Nº 001, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2018

Dispõe sobre a nomeação da Comissão de

Integração de Ensino e Serviços de
Educação Permanente do Município de
Cláudia/MT.

ALTAMIR KÜRTEN, Prefeito Municipal de Cláudia, Estado de Mato

Grosso, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei, em
conformidade com o Inc. VI, do Art. 79 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1° Ficam nomeados a Coordenação e os membros para

constituir a Comissão de Integração de Ensino e Serviços de Educação

Permanente do Município de Cláudia/MT.

Art. 2º Fica nomeada Coordenadora da Comissão de Integração de
Ensino e Serviços de Educação Permanente de Saúde Municipal a Enfermeira
Francielli Vareschini.

Art. 3º Ficam nomeados os seguintes membros para composição da

Comissão de Integração de Ensino e Serviços de Educação Permanente do
Município:

 Marileide de Lourdes Vilella Magalhães - Enfermeira

 Solange Antunes Lemes - Enfermeira

 Geisla Ribeiro da Silva - Enfermeira

 Ernani Uemura Barbosa - Dentista

 Rafaela Bastian - Fonoaudióloga

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA,

ESTADO DE MATO GROSSO.

Em 03 de dezembro de 2018.

ALTAMIR KÜRTEN

Prefeito Municipal

mailto:gabinete@claudia.mt.gov.br